Dane aktualne na dzień: 14-06-2026 04:46
Link do produktu: https://tixi.pl/kamera-4w1-hikvision-ds-2ce12df3t-lfs2-8mmo-std-p-181554.html
KAMERA 4W1 HIKVISION
DS-2CE12DF3T-LFS(2.8mm)(O-STD)
Cena brutto 295,20 zł
Cena netto 240,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 463_50227
Kod producenta 463_50227
Kod EAN 6942160443300
Opis produktu
KAMERA 4W1 HIKVISION DS-2CE12DF3T-LFS(2.8mm)(O-STD)
Model: DS-2CE12DF3T-LFS(2.8mm)(O-STD)
Najważniejsze cechy:
Wysoka jakość obrazu w rozdzielczości 2 MP
Kolorowe obrazowanie 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu z przysłoną F1.0
Wyraźny obraz przy silnym świetle tylnym dzięki technologii True WDR 130 dB
Technologia 3D DNR zapewnia czyste i ostre obrazy
Odległość białego światła do 40 m zapewnia jasne obrazowanie w nocy
Zasięg podczerwieni do 40 m zapewnia jasne obrazowanie w nocy
Wysokiej jakości dźwięk dzięki kablowi koncentrycznemu, wbudowany mikrofon
Jeden port dla czterech przełączalnych sygnałów (TVI/AHD/CVI/CVBS)
Odporny na wodę i kurz (IP67)
Specyfikacja techniczna
Model DS-2CE12DF3T-LFS(2.8mm)
Przetwornik obrazu 2 MP CMOS
Maks. rozdzielczość 1920 (wys.) × 1080 (V)
Wolna migawka Maksymalnie 16 razy
Min. oświetlenie 0.0005 Lux @ (F1.0, AGC ON), 0 Lux dla światła białego
Dzień i noc ICR
Ustawienie położenia kamery Obrót: 0 do 360°, pochylenie: 0 do 180°, obrót: 0 do 360°
Signal System PAL/NTSC
Czas otwarcia migawki PAL: 1/25 s do 1/50 000 s; NTSC: 1/30 s do 1/50 000 s
Obiektyw
Typ obiektywu Obiektyw stałoogniskowy 2,8 mm, 3,6 mm
Ogniskowa i pole widzenia 2,8 mm: poziomo 105°, pionowo 56°, po przekątnej 123°; 3,6
mm: poziomo 85°, pionowo 46°, po przekątnej 98°
wygenerowano w programie shopGold
Mocowanie obiektywu M12
Mikrofon
Odległość odbioru W promieniu do 5 m
Ilość 1
Oświetlacz
Światło wspomagające Smart
Zasięg światła wspomagającego IR: do 40 m, światło białe: do 40 m
Obraz
Przełączanie parametrów obrazu STD/HIGH-SAT/HIGHLIGHT
Ustawienia obrazu Jasność, kontrast, ostrość, anti-banding, AGC
Liczba klatek na sekundę TVI: 1080p @30 fps, 1080p @25 fps; AHD: 1080p @30 fps,
1080p @25 fps; CVI: 1080p @30 fps, 1080p @25 fps; CVBS:
PAL/NTSC
Tryb dzień/noc Automatyczny/kolor
WDR (szeroki zakres dynamiczny) ?130 dB
Poprawa jakości obrazu WDR, BLC, HLC, Globalny, HLS
Maska prywatności 4 programowalne maski prywatności
Redukcja szumu 3D DNR
Balans bieli Auto, Manual
Interfejs
Wyjście wideo Przełączane TVI/AHD/CVI/CVBS
Alarm Alarm światła stałego (światło białe)
Zdarzenia
Detekcja ruchu 4 programowalne obszary ruchu
Ogólne
Zasilanie 12 VDC ± 25%, maks. 6,9 W
Zalecenie zasilania Zaleca się używanie jednego zasilacza do zasilania jednej
kamery
Materiał Metal
Wymiary 194,19 mm × 78,01 mm × 74,46 mm (7,65" × 3,07" × 2,93")
Waga Około 530 g (1,17
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold